BEACH FLAGS OUTROS PRODUTOS

MODELO GALHARDETE
ANGULAR DESPORTIVO
| ¥ . Impresso em ambas as
{ - Medidas: faces
S Altura desde o chao Medidas
(Extensivel) @ 20x215 cm
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BANDEIRA PAREDE N\
Medidas: S M L XL XXL ) .
Aclﬁé'ga cdﬁ 290 340 400 500 600 Medidas
180 cm —
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MODELO GOTA i
= PENDURANTE
Medidas: S M L XL XXL %
Altura do
chao CM 245 300 350 440 540

Medidas da
Bandeira CM 75x194 | 92x228 | 103x298 | 132x352 | 145x446
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BANDEIRA
DE BASE
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’ CRUZETA BASE PARA RODA BASE PARA
BASE DE AGUA BASE DE LUXO  COM BOIA DE AGUA  PARAFUSO/ROSCA AUTOMOVEL PAREDE BASE ESPETO

Com fita de reforco e
olhais a volta
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CATALOGO BANDEIRAS

accional.
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GOLF BANNER TENDA PERSONALIZADA MASTROS BANDEIRAS
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ESTRUTURA
EM
STOCK!
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300x190 cm - 450 x 190 cm

MEDIDAS STANDARD

100x70cm
135x90 cm
150x100 cm
210x140 cm
300x200 cm

Porta 130x190 cm

accionaL As tendas podem ser impressas em tecido de bandeira ou com tela impermeavel
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